Scheda tecnica: Elementi di connessione lato terra per quadri elettrici e

linee aeree

AnEHN

UEK 30 HG (774 330)

Immagine indicativa

Tipo

Art.

Per punto fisso @

Campo di serraggio per pernoa T
Campo di serraggio Pt/ Td
Antirotazione

Per sezione corda Cu

Corrente di corto circuito max. I, 0,5 s
Corrente di corto circuito max. I.. 0,5 s
Norma

Campo di temperatura

Materiale corpo serraggio

Materiale codolo

Materiale piastra di pressione

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

m Dispositivi di messa a terra e in corto circuito possono essere assembilati online tramite il configuratore EuK

Immagine indicativa

max. 231

ssione | campo d

fisso
a @

a @ |aT
20/25/30mm 15/18mm | 20/30 mm
20/25/30 mm  15/18mm | 20/30 mm
20/25/30 mm  15/18 mm | 20/30 mm
20/25/30 mm_ 15/18mm | 20/30 mm
20/25/30mm  15/18mm | 20/30 mm
20/25/30mm _ 15/18mm | -

—/25/30 mm - -

UEK 30 HG
774 330
25/30 mm

18 mm
30 mm
PK1
16 ... 120" mm?
33,5 kA
23,7 kKA
EN/IEC 61230 (DIN VDE 0683-100)
-25°C ... +55°C
lega Cu/gal Sn
lega Cu/gal Sn
Fe/gal Zn
94149
85359000
4013364057715
1 pz.

*) campo di serraggio e sezione corda per morseti UNI su:

g. callo| serraggio Td/Pt | cor

| 50 mm?

| 95 mm?

one
da
16 mm?
25 mm?
35 mm?

70 mm?

120 mm?
150 mm?*

9 vedi tabella campo di serraggio e sezione corda per pinze universali

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.

La corrente max di corto circuito deve corrispondere per le pinze e le corde di messa a terra ed in corto circuito!
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